e 1 RA,t4.
Prefeitura de
Tamboril rA(.5

uot

0.0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00016.20240620/0001-40

1 4,

o
g-

O

"e5

•

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil c vinte c quatro, após a revisão detalhada e
constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Cícero Glaubio Campos
Silvano, Secretário Municipal dc Seguranca Publica c Cidadania, HOMOLOGA a Dispensa
Eletrônica n° 034/2024/DI„ para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021, observando

rigorosamente as disposições do Art. 75, § 30, que exige a transparência por meio da publicação de

avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes. do Art. 72, que estipula a
necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
24.101.794/0001-48 - SIIOP CAR COMERCIO
DE AUTOMOVEIS EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNI). V. REF.

LOCAÇÃO DE
VEÍCULO TIPO

1
CAMINIONETE

CI IEVROLEF 6.0 M ES 7.283,33 5.990,00 35.940,00
I

4X4

V. V.
UN IT. TOTAL

TOTAL: R$ 35.940,00

HOMOLOGADO PARA SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS FARM INSCRITA NO
CNPJ/MF N° 24.101.794/0001-48, PELO MELHOR VALOR DE R$ 35.940,00 (TRINTA E CINCO
MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS), EM 05/08/2024.

CÍCERO ~MIO CAMPOS SIINANO
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

Centro Administrativo Julleta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - v wp,9,01.